

# **B group Denmark A/S**

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 54 20 48

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019.

---

**Bent Aagaard Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B group Denmark A/S Råensvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 54 20 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Troen, Formand Dennis Jensen Bent Aagaard Andersen
<b>Direktion</b>	Dennis Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investeringsrådgivning, ejendomsformidling, handel, finansiering, boligindretning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.145 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.891 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men værende i overensstemmelse med det forventede.

Årets resultat er præget af investeringer i nye og fortsættende aktiviteter. Det er ledelsens forventning, at investeringerne, som er foretaget i 2018, vil bidrage med positiv indtjening i de kommende år.

Ledelsen forventer for 2019 et væsentligt forbedret resultat sammenlignet med indeværende års resultat.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.144.893</b>
1 Personaleomkostninger	-3.491.985
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.319
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.378.411</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-27.613
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.406.024</b>
Skat af årets resultat	514.773
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.891.251</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000
Disponeret fra overført resultat	-4.291.251
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.891.251</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Grunde og bygninger	1.855.313
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.955
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.161.268</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.403
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.187.490
Deposita	85.037
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.327.930</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.489.198</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.524.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	428.328
Udsudte skatteaktiver	514.773
Andre tilgodehavender	1.032.018
Periodeafgrænsningsposter	4.336
Tilgodehavender i alt	<u>3.503.955</u>
Likvide beholdninger	<u>4.065.944</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.569.899</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.059.097</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	714.285
Overført resultat	6.953.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.067.523</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.253.012
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.283.012</u>
Gæld til pengeinstitutter	15.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	688.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>708.562</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.991.574</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.059.097</u></b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
5 <b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	3.331.261
Pensioner	47.682
Andre omkostninger til social sikring	15.526
Personaleomkostninger i øvrigt	97.516
	<u><b>3.491.985</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	<u>1.865.712</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>1.865.712</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-10.399</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-10.399</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>1.855.313</b></u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<u><b>1.253.012</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.253.012</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.	

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har kun forpligtigelser i forbindelse med uopsigelig husleje på 3 måneder. Forpligtigelsen er 124 t.kr. pr. 31. december 2018.
